（様式第１号）

滋賀県労働広報紙「滋賀労働」広告掲載申込書

  年  月  日

滋賀県商工観光労働部労働雇用政策課長 あて

 住所 〒

事業所名

代表者名

滋賀県労働広報紙「滋賀労働」に広告を掲載したいので、下記のとおり申込します。

記

     １．広告の掲載をする号および申込口数

         第      号（   年 月 日発行）    口

第      号（   年 月 日発行）    口
                  第      号（   年 月 日発行）    口

         第      号（   年 月 日発行）    口

２．広告掲載料（消費税および地方消費税含む）           円

                                                    （13,000 円×口数）

     ３．広告内容

                  （広告原稿打ち出し見本を添付の場合は本項目の記載は不要です。申込時点での添付が困難で あれば、広告に掲載する内容をできるだけ詳細に記載してください。）

   ４．担当者氏名および連絡先（担当部署名、電話番号）

※添付書類：広告原稿打ち出し見本１部

      会社の概要の分かる資料（パンフレット・定款等。ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで閲覧できる場合は省略可）